EDITAL PREG Nº 48, DE 19 DE ABRIL DE 2016
TRANSFERÊNCIA – VERÃO - 2016

O CHEFE DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DO
ENSINO no exercício do cargo de Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto na Resolução COUN nº 78/2011, na Resolução COEG nº 269/2013 e no Edital Preg nº
20(*)/2016, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital Preg nº 44, de 13 de abril de 2016, do
processo seletivo de TRANSFERÊNCIA DE CURSOS DE OUTRAS INSTITUIÇÕES
NACIONAIS DE ENSINO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO, conforme disposições abaixo.

ONDE CONSTA:

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CORUMBÁ MS (Câmpus do Pantanal - CPAN)

0541 - DIREITO - BACHARELADO

Inscrição Nome
102981 CHARLES LUIZ DE CARVALHO
102710 CLOVIS SANCHES VIEIRA

2. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome Motivo
103525 CINTHIA BARBOSA FRANCA Documentação não recebida.
103144 CLAUDIA MARIA MUñOZ Documentação não recebida.

102198 CRISTIANE REGINA DE SIQUEIRA

Não comprovou vínculo no primeiro
semestre de 2016 em curso superior de
graduação presencial reconhecido ou
autorizado (item 6.1, letra “b”, do
Edital Preg 20(*)/2016).

PASSE A CONSTAR:

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CORUMBÁ MS (Câmpus do Pantanal - CPAN)

0541 - DIREITO - BACHARELADO

Inscrição Nome
102981 CHARLES LUIZ DE CARVALHO
103144 CLAUDIA MARIA MUñOZ
102710 CLOVIS SANCHES VIEIRA

2. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome Motivo
103525 CINTHIA BARBOSA FRANCA Documentação não recebida.

102198 CRISTIANE REGINA DE SIQUEIRA

Não comprovou vínculo no primeiro
semestre de 2016 em curso superior de
graduação presencial reconhecido ou
autorizado (item 6.1, letra “b”, do
Edital Preg 20(*)/2016).

PAULO RICARDO DA SILVA ROSA